
Allergene liegen auf 			   *Jugendgetränk			   alle Heißgetränke 0,25l

kontrolliert durch AT-BIO 401

Herzensglut Glühwein Rot

Winterwunder Glühwein Weiß

Orangenliebe Orangenpunsch

Ingwerfunke Ingwerpunsch

Sternenhimmel Beerenglühwein

Seelenwärmer Amarettopunsch

Winterkuss Aperol Orangenpunsch

Liebesschwur Vodka Orangenpunsch

Apfelromanze Apfel Gin Punsch

Herzstück Apfel Birnen Punsch

Feuerherz Feuerzangenbowle

Feuerherz mit Funken 
Feuerzangenbowle mit Rum

Liebesnest Lillet Apfelstrudel

Rumschimmer Tee mit Rum 

Schneekuss Heiße Schokolade mit Rum

Apfelzauber Kinderpunsch

Zauberbeeren Punsch mit Beeren

Teesehnsucht Tee div. Sorten

Schokotraum Heiße Schokolade

Stiegl Goldbräu											         

Gösser Biostoff			    

Weißer Spritzer								      

Sekt rosé													          

Limonaden*											            

Mineral* still/prickelnd 		   					      

Schnaps div. Sorten		   	  						       

€ 5,80

€ 5,80

€ 5,80

€ 6,50

€ 6,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 8,50 

€ 7,00

€ 5,50

€ 7,00

€ 4,50

€ 5,00

€ 3,50

€ 5,00

€ 4,50

€ 5,00

€ 4,50

€ 5,50

€ 4,20

€ 3,80

€ 4,00

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,1 l

0,33 l

0,33 l

2cl


