

b	Herzensglut Glühwein Rot BIO	€ 5,80
Winterwunder Glühwein Weiß BIO		€ 5,80
Orangenliebe Orangenpunsch BIO		€ 5,80
Ingwerfunke Ingwerpunsch BIO		€ 6,50
Sternenhimmel Beerenglühwein Blo		€ 6,50
Seelenwärmer Amarettopunsch BIO		€ 7,50
	Winterkuss Aperol Orangenpunsch	€ 7,50
	Liebesschwur vodka Orangenpunsch	€ 7,50
	Apfelromanze Apfel Gin Punsch	€ 7,00
	Herzstück Apfel Birnen Punsch	€ 7,00
	Feuerherz Feuerzangenbowle	€ 7,00
	Feuerherz mit Funken Feuerzangenbowle mit Rum	€ 8,50
	Liebesnest Lillet Apfelstrudel	€ 7,00
	Rumschimmer Tee mit Rum	€ 5,50
	Schneekuss Heiße Schokolade mit Rum	€ 7,00
в	Apfelzauber Kinderpunsch BIO	€ 4,50
в	Zauberbeeren Punsch mit Beeren BIO	€ 5,00
в	Teesehnsucht Tee div. Sorten BIO	€ 3,50
в	Schokotraum Heiße Schokolade BIO	€ 5,00
	Stiegl Goldbräu 0,33	1 € 4,50
b	Gösser Biostoff BIO 0,33	1 € 5,00
в	Weißer Spritzer BIO 0,33	1 € 4,50
в	Sekt rosé BIO 0,1	1 € 5,50
b	Limonaden* BIO 0,33	1 € 4,20
	Mineral* still/prickelnd 0,33	1 € 3,80

Allergene liegen auf

Schnaps div. Sorten

*Jugendgetränk

2c1 € 4,00

alle Heißgetränke 0,251